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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72021024M

2. Data e Regjistrimit 21/08/2017
3. Emri i Subjektit IBA INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 17/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore   Tiranë, KODËR, VORË, zona kadastrale nr. 
2183, nr. pasurie 101/58 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi me pjesemarrje ne kuota; Marrje dhe dhenie huaje; 
Investimi ne fushen e ndertimit civil; Ofrimi i sherbimit te 
konsulences ne fushen e biznesit, manaxhimit, taksave, 
informatikes etj. Menaxhimi i qendrave tregtare, bareve, 
restoranteve, hoteleve dhe resorteve. Importi -eksporti, shitja 
me shumice dhe pakice e produkteve tekstile, veshje te te 
gjitha llojeve. Shitja me shumice dhe pakice e mallrave 
industrial dhe ushqimore. Tregtimi i artikujve te ndryshem; 
Importi - eksporti shitja me shumice e pakice e pajisjeve 
elektrike, elektronike, lende te para per industrine, materiale 
ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash kancelari, pjese 
kembimi, auto dhe makineri te cdo lloji, pajisje teknologjike 
etj. Shitja, blerja, dhenie ose marrje me qira e pasurive te 
paluajtshme, te luajtshme, automjeteve apo te drejta te tjera 
qe nuk bien ndesh me legjislacionin Shqiptar ne fuqi; 
Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 
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vendit; Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi.Manaxhimin e Hidrocentraleve.  
Ilir Biba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/09/2025 Deri: 15/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ilir Biba
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IBA INVEST
E-Mail: iba.shpk@gmail.com  
Telefon: 0672055995  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-430700-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-437691-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.24.08.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit te shoqerise. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A8B616-3B68-4BC4-AADA-1E4BCCFDF687
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C458736D-D5AA-4A4B-A9D3-975A0356D229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74046BB7-673B-416A-AC37-A72B4D8B5FEB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enkeleda Xhakoni")                      Nga data 
"24/08/2017             Ne daten "24/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Ilir Biba")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475703-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 02, date 27.02.2020, per ndryshimin 
e emrit të shoqërisë.
Emri i Subjektit ishte            ("IBA INVESTMENTS")          u be            ("IBA INVEST")         
Emri Tregtar ishte            ("IBA INVESTMENTS")          u be            ("IBA INVEST")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-590171-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 7 datë 
15.09.2020 për miratimin e shkarkimit të administratores znj. Enkeleda Xhakoni dhe 
emërimin e z. Ilir Biba në pozicionin e administratorit të shoqërisë. Vendimi i asamblese 
Nr. 8 date 15.09.2020 per miratimin  e shtimit te objektit te veprimtarise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("iba.shpk@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Investimi me pjesemarrje ne kuota; Marrje dhe dhenie huaje; 
Investimi ne fushen e ndertimit civil; Ofrimi i sherbimit te konsulences ne fushen e biznesit, 
manaxhimit, taksave, informatikes etj. Menaxhimi i qendrave tregtare, bareve, 
restoranteve, hoteleve dhe resorteve. Importi -eksporti, shitja me shumice dhe pakice e 
produkteve tekstile, veshje te te gjitha llojeve. Shitja me shumice dhe pakice e mallrave 
industrial dhe ushqimore. Tregtimi i artikujve te ndryshem; Importi - eksporti shitja me 
shumice e pakice e pajisjeve elektrike, elektronike, lende te para per industrine, materiale 
ndertimi dhe hidrosanitare, pajisje zyrash kancelari, pjese kembimi, auto dhe makineri te 
cdo lloji, pajisje teknologjike etj. Shitja, blerja, dhenie ose marrje me qira e pasurive te 
paluajtshme, te luajtshme, automjeteve apo te drejta te tjera qe nuk bien ndesh me 
legjislacionin Shqiptar ne fuqi; Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF6E135-6E81-4EF5-B557-33184C088E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60A8CEA-B683-4184-959D-4060EB5DD19B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A60A8CEA-B683-4184-959D-4060EB5DD19B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=280AF135-EF6E-49E2-8BE2-689F0A013139
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81D1336-8C6D-42A3-A7C9-A87E6DC3C72F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D81D1336-8C6D-42A3-A7C9-A87E6DC3C72F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B23BE260-7B45-4B96-B8D9-E24C7990229C
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vendit; Si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi.  ")          u be            ("Investimi me pjesemarrje ne kuota; Marrje dhe 
dhenie huaje; Investimi ne fushen e ndertimit civil; Ofrimi i sherbimit te konsulences 
ne fushen e biznesit, manaxhimit, taksave, informatikes etj. Menaxhimi i qendrave 
tregtare, bareve, restoranteve, hoteleve dhe resorteve. Importi -eksporti, shitja me 
shumice dhe pakice e produkteve tekstile, veshje te te gjitha llojeve. Shitja me 
shumice dhe pakice e mallrave industrial dhe ushqimore. Tregtimi i artikujve te 
ndryshem; Importi - eksporti shitja me shumice e pakice e pajisjeve elektrike, 
elektronike, lende te para per industrine, materiale ndertimi dhe hidrosanitare, 
pajisje zyrash kancelari, pjese kembimi, auto dhe makineri te cdo lloji, pajisje 
teknologjike etj. Shitja, blerja, dhenie ose marrje me qira e pasurive te paluajtshme, 
te luajtshme, automjeteve apo te drejta te tjera qe nuk bien ndesh me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi; Transport i mallrave dhe udhetareve brenda dhe jashte vendit; Si 
dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin 
Shqiptar ne fuqi.Manaxhimin e Hidrocentraleve.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilir Biba")                      Nga data "15/09/2020             
Ne daten "15/09/2025
eshte larguar administratori:            ("Enkeleda Xhakoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602396-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         
Rruga "Bulevardi Blu", Lagjia Frutikulture, Rrethrrotullimi Bathores, Bashkia 
Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAABD02E-1D95-4B26-8A20-1C766A5414FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA176F93-4152-461D-BE8C-28FB1BA8D450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA38CCCF-ABD9-4B8A-ABE8-95A1E9DEF4B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA38CCCF-ABD9-4B8A-ABE8-95A1E9DEF4B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B17EC0-99F3-472F-AED7-A571353E7D17
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-717147-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 08.06.2021 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         KAMEZ;         Rruga 
"Bulevardi Blu", Lagjia Frutikulture, Rrethrrotullimi Bathores, Bashkia Kamez;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752970-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Miratimit te Pasqyrave Financiare IBA 2020.pdf
Pasqyrat Financiare 2020 IBA (shenimet).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953458-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Iba Iba Invest .pdf
Shenime shpjeguese iba.pdf
Pozicioni Financiar IBAzzz.xlsx
Pasqyra e performances IBAzzz.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81EFD845-80BC-4427-A8DD-C9F34CA0A96D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E8B8D3-1336-4520-B821-F0CE9D7ECBCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E8B8D3-1336-4520-B821-F0CE9D7ECBCE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F054C8-3F30-41C8-A158-266311455714
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=146E2CF1-A412-4898-B208-49A1C9C0B2EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7200FD-4389-423F-BD71-D9446485A1DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A7200FD-4389-423F-BD71-D9446485A1DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973E70B7-8E2A-441A-BCC6-924207F8F345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CAEF73-B77B-418E-AC73-20E7285D8077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026D1A7B-2D20-444A-A17C-C2C65959685D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DEB6D2-5510-4F61-8069-EE8B36AEDA3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD77AD9-725A-49C9-9F1E-3888761A6658
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82361FF5-15FA-470E-B339-D6CF4A71EA4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75011772-2642-483C-8EA5-180B935796D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB85381-EF9C-4B6D-A528-C76C583BC221
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31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-184736-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraepozicionitFinanciarIBA.xlsx
PasqyrateperformancesIbazz.xlsx
VENDIMIPERPFIBA.pdf
PFDHESHENIMETSHPJEGUESEIBAINVEST.pdf

29/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-245550-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 779871 Prot., datë 14.11.2023 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror , Tirane , ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “IBA INVEST” SHPK,  pajisur me 
NUIS (NIPT)  L72021024M , duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313594-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
vendimperpasqyratfinanciareIBAInvest.pdf
IbaPashBilanc.xlsx
PasqyraepozicionitFinanciarIbainvestShpk.xlsx

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-376027-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të shoqërisë, datë 24.10.2024 për 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         ;         Tiranë, 
KODËR, VORË, zona kadastrale nr. 2183, nr. pasurie 101/58;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C04C016-52CA-4016-9B91-2EC74DCC155D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A8DC5A-6E58-4784-9B0D-D437EFB14065
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60222BEA-7797-457A-AB3F-36B6DFC465B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2841BF3D-10E0-43EB-9956-15629543EF5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A78FE0-FDC6-454F-9983-8C7C0CA8F8B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993886CC-A4F0-4A4C-847C-02FDCFA766E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822BF208-7DFE-4C3A-BABB-6A98E27BB2C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE21434E-D24D-4453-A18E-03F44E60EA89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB0BC97-F416-452F-A25A-BA3207605577
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
''Miftar Gërbolli'', Pallati Nr.119, Kati 2, Nr.3, Njësia Bashkiake Nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468495-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresIbaInvest.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarIbaInvest.xlsx
ShenimetShpjegueseIbainvest_.pdf
VendimiortakutIbaInvest_.pdf

16/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-523875-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.09.2025 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Ilir Biba . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Biba")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/09/2020")            u be              ("15/09/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilir Biba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/09/2025")            u be              ("15/09/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-554560-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 76379, datë 16.12.2025 për Heqje të 
Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e Tatimeve, 
Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi Titujt e Pronësisë, mbi 
tatimpaguesin shoqëria “  IBA INVEST “ SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt) - 
L72021024M , masë kjo e vendosur me anë të shkresës Nr. 779871 Prot, datë 14.11.2023.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2D1F1C-99DE-430F-8832-EC3B68DB4021
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7157429E-AC18-43C2-9659-E9F1F8140169
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5644F706-3882-427E-9C7E-82AB6579B8AF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DBA259-B25A-4542-B80F-3E37855A5752
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87639CB-8887-412B-98B9-E5367AB00DBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4A6CC7-DFE4-48E6-B743-797A9AC42D3A
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 14/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09107DD3-6AF5-4CFB-88D9-8D0EA4B22603

